
Technické parametry: 

Napájení 3-V CR2 lithiová baterie 

Životnost baterie Přibližně 51 dní 

Krytí proti vodě Vodotěsné 

Indikace nízkého stavu baterie Zvuková a světelná indikace 

Módy 4 nastavitelné módy 

Rozměry 60 x 35 x 37 mm 

Váha 68 g 

Nastavitelnost pásku 17 – 55 cm 

Provozní teplota -20° - + 40°C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. 
Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na 
elektrozařízení nebo na sběrném místě, viz www.retela.cz. 
 

 
DOVOZCE: Czech Partners Group s.r.o.Hartigova 87, 130 00 Praha 3 
www.czechpartners.com 

 

Český návod pro protištěkací obojek: 

CANICALM Smart 

Obsah balení: 

 Obojek 

 Řemínek 

 Lithiová baterie 

 Sada elektrod 

 Testovací dioda 

 Magnetický klíč 

 
 
 

Bezpečnostní upozornění: 

 Obojek můžete začít využívat od 6 měsíců věku psa. Před pořízením se poraďte 

s veterinářem, zda je tento produkt pro vašeho psa vhodný.  

 Obojek nepoužívejte pro psy s epilepsií nebo srdečními problémy! Rovněž by neměl 

být použit pro psy se sklonem k agresivnímu chování, v takovém případě se poraďte 

s profesionálním trenérem. 

 Nenechávejte psovi obojek déle než 12 hodin denně. 

 Pro čištění nevyužívejte prchavé látky (ředidlo, benzín), pouze navlhčený hadřík. 

 Citlivost senzoru nastavte nejdříve nižší a poté zvyšujte dle reakcí psa. 

 Pokud zařízení dlouhou dobu nepoužíváte, vyjměte baterii.  

 S obojkem manipulujte opatrně, na mechanické poškození nebudou případně 

reklamace uznány. 

 Doporučujeme používat pouze baterie od výrobce. Jiné baterie nemusí správně 

fungovat. 

 Nikdy nenastavujte zařízení na psovi. Zařízení nejprve nastavte a otestujte a až poté 

nasaďte psovi na krk. 

 

Funkce obojku: 

 Aktivace pohybem hlasivek 
 Obojek je vodotěsný 
 Funkce zvuk a impulz 
 Nastavitelná citlivost spouštění 

http://www.czechpartners.com/


Spouštění obojku: 

Věnujte pozornost správnému vložení baterie. Po správném vložení baterie se ozve 

pípnutí. Pokud se pípnutí neozve, ihned vyndejte baterii a postup opakujte. Součástí 

balení jsou 2 druhy elektrod, delší elektrody pro delší srst a kratší elektrody pro kratší 

srst. 

Popis produktu 

1 Elektrody 

2 Čidlo vibrací hlasivek 

3 LED indikace zapnutí/vypnutí + indikace 

stavu baterie + indikace nastavení režimu + 

indikace Bluetooth 

4 Místo pro přiložení magnetického klíče 

 

 

Aktivace 
Pro aktivování protištěkacího obojku přiložte na 1 sekundu magnetický klíč k symbolu 
on/off. Poté by se mělo ozvat pípnutí a LED dioda by měla červeně a modře blikat.  
 
Deaktivace 
Pro deaktivaci protištěkacího obojku přiložte na 1 sekundu magnetický klíč k symbolu 
on/off. 
 
Nastavení režimu 
Přidržením tlačítka vedle baterie vyberete režim (musí být vložená baterie). Při změně 
režimu se ozve zvukový signál (dle pořadí režimu). Obojek je přednastaven v režimu 1. 
 

Režim Počet pípnutí Reakce 

Číslo 1 1 Pouze zvuk 

Číslo 2 2 Zvuk + slabý impulz 

Číslo 3 3 Zvuk + silný impulz 

Číslo 4 4 Zvuk + zvyšující se impulz 

 

Používání 
Při prvním zaštěkání dostane pes pouze zvukové upozornění. Pokud pes znovu zaštěká do  
30 sekund, tak dojde ke druhému zvukovému upozornění už společně s malým impulzem, 
zvyšujícím se impulzem nebo silným impulzem – záleží na zvoleném režimu. Další cyklus 
závisí na štěkání psa, po 30 sekundách cyklus začne od začátku. Po 5 zaštěkáních se obojek 
přepne do klidového režimu po dobu 2 minut, poté se restartuje a začíná od začátku. 
 
Nastavení citlivosti spouštění 
Nastavitelná funkce pouze pomocí aplikace Canicalm Smart v aplikaci. Z výroby je citlivost 
detekce nastavena na střední úroveň. Chcete-li úroveň detekce přizpůsobit štěkotům 
vašeho psa, musíte ve smartphonu otevřít aplikaci CANICALM Smart a pohybujte 
kurzorem doprava (+) nebo doleva (-) v závislosti na požadované úrovni detekce 
 
Kontrola stavu baterie 
Stav baterie můžete zkontrolovat během zapnutí a vypnutí obojku. Pokud obojek 5krát 
pípne a 5krát zabliká LED, tak je baterie nízká. Stav baterie také vidíte v aplikaci. 
 

Výměna staré baterie 
Odšroubujte kryt baterie pomocí mince. Vyjměte starou baterii. Vložte novou baterii 
(Lithium 3-V CR2), dbejte na dodržení polarity. Kryt baterie znovu utáhněte mincí. Ozve se 
pípnutí, které označuje správnou instalaci baterie. Zkontrolujte nastavení obojku. 
Po každé výměně baterie znovu připojte límec do Bluetooth s aplikací CANICALM Smart. 
Pokud používáte obojek bez aplikace, znovu vyberte požadovaný režim. 
 
Testování obojku: 
1) Vypněte zařízení 
2) Odšroubujte elektrody a umístěte konce zkušební výbojky obmotáním na závity pro 
připevnění elektrod 
3) Zapněte obojek pomocí magnetického klíče. 
4) Vsuňte například konec propisky mezi elektrody a simulujte tahy zleva doprava vibraci 
hlasivek. Změňte úroveň citlivost v případě potřeby (pomocí aplikace). 
5) Obojek zapípá a zkušební výbojka se rozsvítí (nesvítí v režimu 1, protože se jedná pouze 
o pípnutí).  
6) Před odpojením zkušební výbojky vypněte zařízení pomocí magnetu. 
 
 
 
 
 

 

 



Použití pomocí aplikace: 

CANICALM Smart je zařízení, které můžete přes Bluetooth připojit k smartphonu 
prostřednictvím bezplatné aplikace. Tato aplikace je kompatibilní s iOS11 (a novějšími) a 
se systémem Android 5 (a novějšími). Aplikaci CANICALM je dostupná v App Store na iOS 
nebo v Google Play na Android. 
 

1. Přihlášení do aplikace 
Pro přihlášení je nutné aktivovat obojek. Poté můžete své zařízení spravovat v aplikaci.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2. Nastavení obojku 
Obojek je možné nastavit v sekci Settings. Zde je možné nastavit jméno psa, jazyk, mód i 
citlivost spouštění. Můžete také rozkliknout historii spouštění. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POZOR: Aplikaci můžete stáhnout na více mobilních telefonů, avšak připojen může být jen 
jeden – nelze sdílet 

 

 

 

  

 

Přihlášení do aplikace 
 
 
 
 
 
 
 
Zobrazí se domovská stránka a aplikace začne 

vyhledávat zařízení (je nutné mít zapnuté 
Bluetooth). 

 

 

Přidat psa 
 
Jazyk aplikace: francouzština, němčina, 
angličtina, španělština, italština 

 

Nastavení obojku 

 

 

Jméno psa (Snoopy) 

Jazyk aplikace (angličtina) 

Výběr módu (pouze zvuk) 

 

Nastavení citlivosti  

 

Aktivní režim obojku 



Umístění obojku s přijímačem: 

o Důležité je správné umístění přijímače na krku psa. Obojek by měl být utažen tak, 

aby se spolehlivě dotýkal kůže psa, ale zároveň dost volně na to, aby obojek 

s přijímačem psovi nepřekážel v dýchání nebo pohybu. Ideálně by se mezi obojek 

a krk měl vejít prst. 

o Přijímač by měl být nasazen na krk psa pod tlamu tak, aby nedocházelo k jeho 
posunu. 

o Pro správnou funkčnost impulzů je nutné, aby se obě elektrody dotýkaly kůže 
psa. Pokud je pes chlupatý, tak můžete srst v místě dotyku elektrod prostříhat. 
 

 

Údržba: 

 

 K čištění produktu nepoužívejte těkavé kapaliny, jako jsou rozpouštědla nebo 
benzen. Použijte měkký hadřík mírně navlhčený vodou. 

 Pásek k obojku lze vyprat v mýdlové vodě. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


